证券代码：002146      证券简称：荣盛发展     公告编号：临 2023-119 号

荣盛房地产发展股份有限公司

关于境外存续债券展期方案获得投票通过的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

荣盛房地产发展股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事

会第五次会议、2018 年度第五次临时股东大会、第六届董事会第十

六次会议、2019 年度第三次临时股东大会审议通过了《关于拟发行

境外公司债券并对其相关事宜进行授权及担保的议案》、《关于拟发行

境外公司债券及相关事宜授权的议案》，同意公司或境外下属公司（以

下简称“发行人”）在中国境外发行美元债或等额离岸人民币或其他

外币，并由公司为发行人履行全部债务本金及利息的偿还义务提供无

条件及不可撤销的跨境连带责任保证担保。公司通过境外间接全资子

公司 RongXingDa Development (BVI) Limited 在境外发行债券（债

券代码：XS1979285571、XS2280638607），并在新加坡交易所挂牌上

市。

2022 年 3 月公司通过协议安排方式展期置换上述两笔美元债，

并由境外间接全资子公司 RongChangDa Development (BVI) Limited

于新加坡交易所重新完成上市，两笔债券分别为 2023 年 3月 16日到

期的存续 1.99 亿美元、票息 9.5%的债券和 2024 年 9 月 17 日到期的

存续 5.31 亿美元、票息 9.5%的债券（债券代码：XS2420457348、

XS2420457421，以下合称为“存量境外债券”）。

截至 2023 年 9 月 28 日，公司存量境外债券的展期方案投票已经

结束。根据结果，展期方案获得投资者的高票通过，其中披露的所有

违约和违约事件均已被豁免。

公司将持续关注上述事项的进展情况，并依据相关规定及时履行

信息披露义务，敬请广大投资者关注公司相关公告，注意投资风险。

特此公告。

荣盛房地产发展股份有限公司

董  事  会

二〇二三年九月二十八日